
 e-spis č.: P10-357691/2025 

Zápis z 28. zasedání Výboru pro strategické investice a 

veřejné zakázky ZMČ Praha 10, které se konalo dne 19/5/2025 v 

zasedací místnosti J. Herold (č. dveří K726), 

Vinice II, Vinohradská 3218/169, Praha 10, od 16:30 do 17:57 
Přítomní členové výboru:  

• Adam Štěpánek  

• Ing. Michal Narovec  

• Ing. Tomáš Pek S.E. (příchod 16:57) 

• Mgr. Zuzana Lajksnerová  

• Mikuláš Pobuda  

• Ing. Gabriela Kolářová  

Omluvení členové výboru: 

• JUDr. Radmila Kleslová 

Hosté z řad RMČ P10 a pracovníci úřadu: 

• Ing. Jan Jirásek, tajemník výboru 

• Bc. Jakub Brzoň, vedoucí OMP 

• Bc. Martin Pecánek, vedoucí OŽP 

• Ing. Milan Maršálek, radní MČ P10 

 

1. Zahájení jednání VSIVZ 

Jednání výboru bylo zahájeno v 16:30 a po celou dobu jednání byl výbor usnášeníschopný.  

Program dle zaslané pozvánky: 

Návrh programu:  
 

1.     Zahájení jednání 
2.     Schválení programu, určení ověřovatele 
3. Informace k naplňování záměru rozšíření veřejné vybavenosti MČ Praha 10 
4. Projednání záměru „Rekonstrukce vily K. Čapka“ 
5. Aktuální informace k probíhajícím a plánovaným veřejným zakázkám v gesci odboru 

životního prostředí 
6. Informace o průběhu stávajících významných investic a aktuální stav veřejných zakázek 

uveřejněných na profilu zadavatele MČ P10 
7. Různé 
8. Závěr 

 
 
 
 
 



Popis průběhu jednání 

2. Schválení programu a určení ověřovatele zápisu 

Jednání bylo zahájeno určením ověřovatele. Jako ověřovatel byla určena Mgr. Lajksnerová. 

Následně bylo hlasováno o programu jednání s výsledkem: 

Hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdržel se 0  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4. Projednání záměru „Rekonstrukce vily K. Čapka“ 

Vedoucí OMP Bc. Brzoň představil záměr realizace rekonstrukce Čapkovi vily. V rámci otevřené diskuze 

nebyly žádné dotazy. Bc. Brzoň upozornil na skutečnost, že by v rámci této akce měla mít MČ P10 

zajištěného kurátora. 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu viz. příloha zápisu 

Hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdržel se 0 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5. Aktuální informace k probíhajícím a plánovaným veřejným zakázkám v gesci odboru 

životního prostředí 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo vedoucímu OŽP Bc. Pecánkovi a radnímu pro životní prostředí 

Ing. Maršálkovi, kteří prezentovali členům aktuální informace k probíhajícím a plánovaným veřejným 

zakázkám v gesci odboru životního prostředí. V rámci diskuze byly probírány otázky bezpečnosti hřišť 

a jejich financování. 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu viz. příloha zápisu 

Hlasování: Pro 6; Proti 0; Zdržel se 0 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------. 

3. Informace k naplňování záměru rozšíření veřejné vybavenosti MČ Praha 10 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo mistostarostovi Ing. Pekovi S.E., který bod představil. V rámci 

otevřené diskuze Mgr. Lajksnerová uvedla, že chce do zápisu uvést: “Náš zastupitelský klub zásadně 

nesouhlasí se strategií rozprodeje městského majetku“. Mgr. Lajksnerová znovu upozornila dle jejího 

názoru na špatné zpracované znalecké posudky od p. Marvanové. Dále se řešila otázka bytového 

komplexu Malínská – Černokostelecká a následně objekt Hradešínská. 

Předseda navrhl usnesení k danému bodu viz. příloha zápisu 

Hlasování: Pro 5; Proti 0; Zdržel se 1 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 



 

6. Informace o průběhu stávajících významných investic a aktuální stav veřejných zakázek 

uveřejněných na profilu zadavatele MČ P10 

Předseda VSIVZ uvedl bod a předal slovo vedoucímu OMP Bc. Brzoňovi, který informoval členy o 

probíhajících významných investicích. 

  

7. Různé 

K bodu nebyly žádné příspěvky. 

 

 

8. Závěr 

Předseda VSIVZ tím ukončil jednání výboru v 17:57 a poděkoval přítomným za účast.  

 

Přílohy zápisu: 

1. Usnesení č. VSIVZ/28/1/2025 

2. Usnesení č. VSIVZ/28/2/2025 

3. Usnesení č. VSIVZ/28/3/2025 

 

V Praze, dne 30.5.2025 

 

Předseda VSIVZ: Adam Štěpánek 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Jirásek, tajemník VSIVZ 

 

 

Ověřovatel: Mgr. Zuzana Lajksnerová 

 

 

 

 



 

 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/28/3/2025 ze dne 19.5.2025 

 

k bodu projednání „Aktuální informace k probíhajícím a plánovaným veřejným zakázkám v 

gesci odboru životního prostředí“ 

 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

I. Bere na vědomí 

aktuální informaci k probíhajícím a plánovaným veřejným zakázkám v gesci odboru životního 

prostředí 

 

Průběh hlasování 

Přítomno Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 6 0 0 0 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku:  

 



 

 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/28/2/2025 ze dne 19.5.2025 

 

k bodu projednání „Záměru Rekonstrukce vily K. Čapka“ 

 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

II. schvaluje 

zahájení realizaci záměru Rekonstrukce vily K. Čapka 

 

Průběh hlasování 

Přítomno Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

5 5 0 0 0 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku:  

 

 

 



 

 

USNESENÍ VÝBORU PRO STRATEGICKÉ INVESTICE A 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

č. VSIVZ/28/1/2025 ze dne 19.5.2025 

 

k bodu projednání „Informace k naplňování záměru rozšíření veřejné vybavenosti MČ Praha 

10“ 

 

 

Výbor pro strategické investice a veřejné zakázky 

 

I. Bere na vědomí 

Informaci k naplňování záměru rozšíření veřejné vybavenosti MČ Praha 10 

 

Průběh hlasování 

Přítomno Pro Proti Zdržel se Nehlasoval 

6 5 0 1 0 

 

 

Adam Štěpánek 

předseda VSIVZ 

číslo tisku:  

 


